
入札結果一覧表

産業政策部　農業振興課

坂井市春江町石塚　地係

福井市下六条町第３５号２５番地の１

（株）中島建機

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退

2 辞退

3

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 落札

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11

設 計 金 額 非公開

(No.038)

工事等名称
ゆりの里公園フォークリフト購入

落 札 業 者

契 約 方 法

岩崎工業（株）

落 札 金 額  2,040,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 9時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）九頭竜建機リース

コマツサービスエース（株） 2,100,000

（資）定池農機製作所

（株）嶋田商会

千代田機電（株）　福井出張所

（株）中島建機 2,040,000

日本キャタピラー合同会社　福井営業所

フクサン自工（株）

北陸川崎産業（株）

（株）ヨシカワ　坂井営業所 2,180,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町嵩　地係

福井県坂井市春江町針原１９－２８－５

（有）テクノボーサイ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

(No.039)

工事等名称
組立式給水タンク購入

落 札 業 者

契 約 方 法

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

クラウン防災（株） 2,286,000

落 札 金 額  2,150,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 9時08分

（株）三和商会 2,250,000

紫光産業（株）　坂井営業所 2,315,000

（株）セーフティ・ユニオン　坂井営業所 2,330,000

第一防災（株）　坂井営業所 2,355,000

（有）テクノボーサイ 2,150,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市内一円

福井市和田東２丁目１１２０番地

荏原商事（株）　福井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

9 吉水建機（株） 12,800,000

以下余白

（株）シンハル 13,000,000

福日機電（株）

（株）三和商会 12,800,000

新富産業（株） 13,200,000

斉藤設備機工（株）　坂井支店 13,100,000

（株）サカイエステック　坂井営業所 13,000,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）柿本商会　福井支店 14,100,000

荏原商事（株）　福井支店 12,500,000

落 札 金 額  12,500,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 9時16分

設 計 金 額 非公開

(No.040)

工事等名称
マンホールポンプ場　清掃・保守点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市坂井町下新庄　地係

福井県坂井市丸岡町西里丸岡１０－１８

（株）タイムトラベル

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

※入札金額は、消費税込みの金額とする。

（株）日本旅行　ＴｉＳ福井支店 1,927,796

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東武トップツアーズ（株）　福井支店 1,831,990

（株）タイムトラベル 1,738,500

落 札 金 額  1,738,500 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 9時24分

設 計 金 額 非公開

(No.041)

工事等名称
国際交流英国青少年招へい事業手配業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市坂井町下新庄　地係

福井県坂井市丸岡町西里丸岡１０－１８

（株）タイムトラベル

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

※入札金額は、消費税込みの金額とする。

東武トップツアーズ（株）　福井支店 1,140,610

（株）日本旅行　ＴｉＳ福井支店 1,264,070

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

以下余白

（株）タイムトラベル 1,136,600

落 札 金 額  1,136,600 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 9時32分

設 計 金 額 非公開

(No.042)

工事等名称
坂井・延岡ジュニア交流事業手配業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　文化課

坂井市三国町新宿二丁目　地係

福井県坂井市三国町川崎１２５－１－１

（有）南造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5 落札（有）南造園 760,000

以下余白

（株）清水植物園 870,000

（有）三国造園 850,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 860,000

カナイ造建（株） 900,000

落 札 金 額  760,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 9時40分

設 計 金 額 非公開

(No.043)

工事等名称
出世山古墳公園緑地維持管理業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町滝谷二丁目　外　地係

福井県坂井市三国町池上２６－１９

（有）近藤造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5 （有）南造園 3,800,000

以下余白

（株）清水植物園 3,730,000

（有）三国造園 3,750,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 3,650,000

カナイ造建（株） 3,700,000

落 札 金 額  3,650,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 9時48分

設 計 金 額 非公開

(No.044)

工事等名称
街路樹維持管理業務その2

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課

坂井市三国町宿　外　地係

福井県坂井市三国町陣ケ岡７－５－３

（有）三国造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5 （有）南造園 2,320,000

以下余白

（株）清水植物園 2,370,000

（有）三国造園 2,200,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 2,360,000

カナイ造建（株） 2,250,000

落 札 金 額  2,200,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 9時56分

設 計 金 額 非公開

(No.045)

工事等名称
三国サンセットビーチ緑地帯・観光モデル施設トイレ・荒磯ふれあい公園除草等
業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課

坂井市三国町安島　外　地係

福井県坂井市三国町池上２６－１９

（有）近藤造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5 （有）南造園 3,980,000

以下余白

（株）清水植物園 3,930,000

（有）三国造園 3,970,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 3,880,000

カナイ造建（株） 3,900,000

落 札 金 額  3,880,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 10時04分

設 計 金 額 非公開

(No.046)

工事等名称
東尋坊園地・東尋坊ふれあい公園・越前加賀海岸国定公園遊歩道除草等業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課

坂井市三国町安島　外　地係

福井県坂井市三国町陣ケ岡４－１－３

カナイ造建（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5 （有）南造園 3,750,000

以下余白

（株）清水植物園 3,850,000

（有）三国造園 3,700,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 3,800,000

カナイ造建（株） 3,650,000

落 札 金 額  3,650,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 10時12分

設 計 金 額 非公開

(No.047)

工事等名称
自然環境保全用地除草等業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町山王一丁目　外　地係

福井県坂井市丸岡町熊堂第３号２番地２２－５

福井システムズ（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退

2 落札

3 辞退

4 辞退

5
リコージャパン（株）　デジタルサービ
ス営業本部　福井支社　福井営業部

3,351,100

以下余白

富士通Ｊａｐａｎ（株）　北陸公共ビジ
ネス部

三谷商事（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

福井システムズ（株） 3,265,000

（株）システム研究所

落 札 金 額  3,265,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 10時20分

設 計 金 額 非公開

(No.048)

工事等名称
小中学校校務用コンピュータ整備事業

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市三国町加戸　地係

福井県坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 12,000

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 12,000

オフィスウチヤマ 11,500

（株）カイブング 12,500

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 12,500

ＥＳＣ（株） 12,800

落 札 金 額  11,500 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 10時28分

設 計 金 額 非公開

(No.049)

工事等名称
加戸・公園台コミュニティセンター印刷機賃貸借及び保守業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市丸岡町下安田　地係

坂井市丸岡町谷町１－１１

（株）カイブング

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 12,000

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 12,000

オフィスウチヤマ 12,800

（株）カイブング 11,500

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 12,500

ＥＳＣ（株） 12,800

落 札 金 額  11,500 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 10時35分

設 計 金 額 非公開

(No.050)

工事等名称
磯部コミュニティセンター印刷機賃貸借及び保守業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市丸岡町霞町1丁目　地係

坂井市丸岡町谷町１－１１

（株）カイブング

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 12,000

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 12,000

オフィスウチヤマ 12,800

（株）カイブング 11,500

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 12,500

ＥＳＣ（株） 12,800

落 札 金 額  11,500 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 10時42分

設 計 金 額 非公開

(No.051)

工事等名称
丸岡城のまちコミュニティセンター印刷機賃貸借及び保守業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市丸岡町霞町1丁目　地係

坂井市丸岡町谷町１－１１

（株）カイブング

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 20,800

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 20,700

オフィスウチヤマ 21,000

（株）カイブング 19,800

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 22,100

ＥＳＣ（株） 22,400

落 札 金 額  19,800 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 10時49分

設 計 金 額 非公開

(No.052)

工事等名称
丸岡城のまちコミュニティセンター複合機賃貸借及び保守点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市丸岡町板倉　地係

坂井市丸岡町谷町１－１１

（株）カイブング

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 19,600

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 19,400

オフィスウチヤマ 19,800

（株）カイブング 18,600

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 20,700

ＥＳＣ（株） 21,000

落 札 金 額  18,600 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 10時56分

設 計 金 額 非公開

(No.053)

工事等名称
高椋東部コミュニティセンター複合機賃貸借及び保守点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市春江町本堂　地係

福井県坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 12,000

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 12,000

オフィスウチヤマ 11,500

（株）カイブング 12,500

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 12,500

ＥＳＣ（株） 12,800

落 札 金 額  11,500 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 11時03分

設 計 金 額 非公開

(No.054)

工事等名称
春江西コミュニティセンター印刷機賃貸借及び保守業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市坂井町東　地係

福井県坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 12,000

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 12,000

オフィスウチヤマ 11,500

（株）カイブング 12,500

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 12,500

ＥＳＣ（株） 12,800

落 札 金 額  11,500 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 11時10分

設 計 金 額 非公開

(No.055)

工事等名称
大関コミュニティセンター印刷機賃貸借及び保守業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市坂井町東　地係

福井県坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 27,100

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 27,500

オフィスウチヤマ 26,100

（株）カイブング 28,400

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 30,500

ＥＳＣ（株） 30,800

落 札 金 額  26,100 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 11時17分

設 計 金 額 非公開

(No.056)

工事等名称
大関コミュニティセンター複合機賃貸借及び保守点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市坂井町長畑　地係

福井県坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 12,000

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 12,000

オフィスウチヤマ 11,500

（株）カイブング 12,500

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 12,500

ＥＳＣ（株） 12,800

落 札 金 額  11,500 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 11時24分

設 計 金 額 非公開

(No.057)

工事等名称
東十郷コミュニティセンター印刷機賃貸借及び保守業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市坂井町長畑　地係

福井県坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 22,700

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 22,800

オフィスウチヤマ 21,700

（株）カイブング 23,900

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 24,900

ＥＳＣ（株） 25,200

落 札 金 額  21,700 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午前 11時31分

設 計 金 額 非公開

(No.058)

工事等名称
東十郷コミュニティセンター複合機賃貸借及び保守点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　林業水産振興課

坂井市三国町安島　地係

坂井市三国町竹松２－１４－３

三越建設工業（株）

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

以下余白

三越建設工業（株） 40,000,000

落 札 金 額  40,000,000 円 最 低 制 限 価 格  35,491,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 1時10分

設 計 金 額 40,100,000 円 予 定 価 格  40,070,000 円

(No.059)

工事等名称
陸上養殖施設整備　建築工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町安島　地係

坂井市三国町南本町一丁目１番１２号

（株）西端組

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

以下余白

（株）西端組 35,460,000

（株）半澤組 35,660,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）高橋組 35,700,000

大嶋建設（株） 35,900,000

落 札 金 額  35,460,000 円 最 低 制 限 価 格  32,871,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 1時15分

設 計 金 額 36,200,000 円 予 定 価 格  36,180,000 円

(No.060)

工事等名称
道路メンテナンス事業　雄島橋補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市春江町中筋北浦　地係

坂井市春江町中筋高田６０番地

（株）坂本土建

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3 立成建設（株） 25,430,000

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）ダイキョウ 25,400,000

（株）坂本土建 25,200,000

落 札 金 額  25,200,000 円 最 低 制 限 価 格  22,597,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 1時20分

設 計 金 額 25,500,000 円 予 定 価 格  25,500,000 円

(No.061)

工事等名称
旧中筋団地跡地造成工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　林業水産振興課

坂井市三国町安島　地係

坂井市三国町南本町一丁目２番５１号

（株）三和商会

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

6

以下余白

（有）髙嶋設備工業 33,300,000

渡辺設備（株） 33,200,000

（株）三和商会 33,000,000

（株）シンハル 33,440,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）斉藤設備 33,360,000

北山設備（株） 33,200,000

落 札 金 額  33,000,000 円 最 低 制 限 価 格  30,200,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 1時25分

設 計 金 額 33,770,000 円 予 定 価 格  33,770,000 円

(No.062)

工事等名称
陸上養殖施設整備　機械設備工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市丸岡町松川　地係

坂井市春江町西太郎丸１８－１３－４６

（有）衣川塗工

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3 失格

4 失格

以下余白

（株）田端塗装工業　坂井営業所 7,119,000

（株）塚田商事　坂井営業所 7,067,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）タケシマ 7,400,000

（有）衣川塗工 7,145,700

落 札 金 額  7,145,700 円 最 低 制 限 価 格  7,139,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 1時30分

設 計 金 額 8,030,000 円 予 定 価 格  8,030,000 円

(No.063)

工事等名称
長畝児童クラブ　屋上防水改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　農業振興課　地籍調査室

坂井市坂井町下兵庫　地係

坂井市春江町東太郎丸１９号１０番地８

開発調査設計（株）　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5

6

7 丸一調査設計（株）　坂井支店 11,300,000

以下余白

中央測量設計（株）　坂井支店 11,250,000

（株）春江エンジニアリング 11,500,000

ジビル調査設計（株）　坂井支店 11,440,000

髙橋測量（株） 11,500,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）サンワコン　坂井支店 11,492,000

開発調査設計（株）　坂井支店 10,850,000

落 札 金 額  10,850,000 円 最 低 制 限 価 格  9,893,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 1時35分

設 計 金 額 11,847,000 円 予 定 価 格  11,847,000 円

(No.064)

工事等名称
地籍調査事業業務委託(下兵庫)

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　農業振興課　地籍調査室

坂井市三国町米ケ脇　地係

坂井市丸岡町一本田福所９号２５番地

中央測量設計（株）　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5 落札

6

7 丸一調査設計（株）　坂井支店 6,900,000

以下余白

中央測量設計（株）　坂井支店 6,600,000

（株）春江エンジニアリング 6,910,000

ジビル調査設計（株）　坂井支店 6,950,000

髙橋測量（株） 7,100,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）サンワコン　坂井支店 6,985,000

開発調査設計（株）　坂井支店 6,900,000

落 札 金 額  6,600,000 円 最 低 制 限 価 格  6,066,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 1時40分

設 計 金 額 7,200,000 円 予 定 価 格  7,200,000 円

(No.065)

工事等名称
地籍調査事業業務委託(米ケ脇Ⅱ)

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町中筋春日　外　地係

坂井市坂井町宮領５２－２－１０

ジビル調査設計（株）　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5 落札

6

7 丸一調査設計（株）　坂井支店 7,300,000

以下余白

ジビル調査設計（株）　坂井支店 6,900,000

中央測量設計（株）　坂井支店 7,150,000

光進企画調査（株）　坂井支店 7,350,000

（株）サンワコン　坂井支店 7,280,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）キミコン　坂井支店 7,200,000

開発調査設計（株）　坂井支店 7,200,000

落 札 金 額  6,900,000 円 最 低 制 限 価 格  6,412,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 1時45分

設 計 金 額 7,500,000 円 予 定 価 格  7,500,000 円

(No.066)

工事等名称
市道春江・北浦線外　測量調査設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

総務部　危機管理対策課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市三国町新保１７番６号

（株）サンワコン　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

以下余白

（株）サンワコン　坂井支店 2,480,000

（株）パスコ　福井支店 2,650,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）国土開発センター　福井支店 2,650,000

国際航業（株）　福井営業所 2,500,000

落 札 金 額  2,480,000 円 最 低 制 限 価 格  1,948,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 1時50分

設 計 金 額 2,690,000 円 予 定 価 格  2,600,000 円

(No.067)

工事等名称
坂井市国民保護計画改定業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町玄女　外　地係

坂井市丸岡町玄女３６－４

（株）東組

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5 辞退

6

7

8 落札

以下余白

（有）月城組 3,380,000

（株）東組 3,300,000

（有）粋

（株）大志工業 3,370,000

（株）エム・ティー産業 3,400,000

甲斐建設工業（株） 3,400,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）安藤建設 3,350,000

東建設工業 3,400,000

落 札 金 額  3,300,000 円 最 低 制 限 価 格  3,093,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 1時55分

設 計 金 額 3,410,000 円 予 定 価 格  3,410,000 円

(No.068)

工事等名称
市道宇田玄女線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町西　地係

坂井市坂井町東２８－１－２

（有）大関建設

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5

6 辞退

以下余白

（株）光翔 3,650,000

（有）ヨネムラ土木

（有）小林設備 3,650,000

（有）松本工業 3,660,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）大関建設 3,550,000

五十嵐組 3,640,000

落 札 金 額  3,550,000 円 最 低 制 限 価 格  3,328,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時00分

設 計 金 額 3,660,000 円 予 定 価 格  3,660,000 円

(No.069)

工事等名称
市道大味・蔵垣内線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町五本　地係

坂井市坂井町下新庄４－３－１

五十嵐組

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5

6 辞退

以下余白

（株）光翔 2,950,000

（有）ヨネムラ土木

（有）小林設備 2,950,000

（有）松本工業 2,960,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）大関建設 2,950,000

五十嵐組 2,870,000

落 札 金 額  2,870,000 円 最 低 制 限 価 格  2,676,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時05分

設 計 金 額 2,960,000 円 予 定 価 格  2,960,000 円

(No.070)

工事等名称
市道定旨・島田線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町平山　地係

坂井市三国町山岸２２－４２－１７

中林設備

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 辞退

2

3

4

5 落札

6

以下余白

中林設備 2,626,000

渡辺設備（株） 2,630,000

（有）せきや水道社 2,650,000

（有）つじ設備 2,660,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）斉藤設備 2,650,000

（有）小向設備工業

落 札 金 額  2,626,000 円 最 低 制 限 価 格  2,395,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時10分

設 計 金 額 2,680,000 円 予 定 価 格  2,680,000 円

(No.071)

工事等名称
令和6年度配水管布設工事（三国地区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市丸岡町上金屋　地係

坂井市丸岡町城北５－４８

（有）砂村設備

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5 竹村設備工業（株） 1,400,000

以下余白

（有）砂村設備 1,370,000

（有）髙嶋設備工業 1,400,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

加島設備（有） 1,390,000

石橋設備機工 1,395,000

落 札 金 額  1,370,000 円 最 低 制 限 価 格  1,287,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時15分

設 計 金 額 1,420,000 円 予 定 価 格  1,420,000 円

(No.072)

工事等名称
鳴鹿幼保園トイレ改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町米ケ脇一丁目　地係

坂井市三国町宿１－２－１６

ヤマシン建設（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 無効

5

6

7 落札

8

以下余白

ヤマシン建設（株） 8,140,000

（株）レイホク 8,450,000

トヨオカ（株） 8,450,000

日東開発（株） 8,470,000

（株）カケヒ 8,475,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 8,390,000

（株）アーツ 8,150,000

落 札 金 額  8,140,000 円 最 低 制 限 価 格  7,562,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時20分

設 計 金 額 8,480,000 円 予 定 価 格  8,480,000 円

(No.073)

工事等名称
市道雄島1号線　舗装補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町水居　地係

坂井市三国町南本町３－３－２３

日東開発（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 無効

5

6 落札

7

8

以下余白

ヤマシン建設（株） 6,300,000

（株）レイホク 6,300,000

トヨオカ（株） 6,300,000

日東開発（株） 6,100,000

（株）カケヒ 6,315,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 6,270,000

（株）アーツ 6,310,000

落 札 金 額  6,100,000 円 最 低 制 限 価 格  5,645,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時25分

設 計 金 額 6,320,000 円 予 定 価 格  6,320,000 円

(No.074)

工事等名称
社会資本整備総合交付金事業　市道三国123号線　道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町北横地　外　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 無効

5

6

7

8 落札

以下余白

ヤマシン建設（株） 4,900,000

（株）レイホク 4,770,000

トヨオカ（株） 4,880,000

日東開発（株） 4,910,000

（株）カケヒ 4,900,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 4,890,000

（株）アーツ 4,910,000

落 札 金 額  4,770,000 円 最 低 制 限 価 格  4,399,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時30分

設 計 金 額 4,920,000 円 予 定 価 格  4,920,000 円

(No.075)

工事等名称
市道舟寄・北横地線外　舗装補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町高柳　地係

坂井市丸岡町上久米田２９－１０

（株）カケヒ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4 無効

5

6

7

8

以下余白

ヤマシン建設（株） 3,660,000

（株）レイホク 3,650,000

トヨオカ（株） 3,620,000

日東開発（株） 3,660,000

（株）カケヒ 3,550,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 3,610,000

（株）アーツ 3,650,000

落 札 金 額  3,550,000 円 最 低 制 限 価 格  3,296,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時35分

設 計 金 額 3,670,000 円 予 定 価 格  3,670,000 円

(No.076)

工事等名称
令和6年度下水道路面復旧工事（丸岡処理区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町末政　外　地係

坂井市丸岡町上久米田２９－１０

（株）カケヒ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4 無効

5

6

7

8

以下余白

ヤマシン建設（株） 4,810,000

（株）レイホク 4,820,000

トヨオカ（株） 4,800,000

日東開発（株） 4,830,000

（株）カケヒ 4,690,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 4,780,000

（株）アーツ 4,820,000

落 札 金 額  4,690,000 円 最 低 制 限 価 格  4,390,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時40分

設 計 金 額 4,840,000 円 予 定 価 格  4,840,000 円

(No.077)

工事等名称
令和6年度上水道路面復旧工事（丸岡地区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町舟寄　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 無効

5

6

7

8 落札

以下余白

ヤマシン建設（株） 4,260,000

（株）レイホク 4,140,000

トヨオカ（株） 4,240,000

日東開発（株） 4,260,000

（株）カケヒ 4,250,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 4,210,000

（株）アーツ 4,250,000

落 札 金 額  4,140,000 円 最 低 制 限 価 格  3,800,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時45分

設 計 金 額 4,270,000 円 予 定 価 格  4,270,000 円

(No.078)

工事等名称
令和6年度上水道路面復旧工事（丸岡地区）その2工区

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町田端　地係

福井県坂井市春江町江留上本町３－１２

トヨオカ（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 無効

5 落札

6

7

8

以下余白

ヤマシン建設（株） 8,180,000

（株）レイホク 8,200,000

トヨオカ（株） 7,900,000

日東開発（株） 8,220,000

（株）カケヒ 8,225,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 8,110,000

（株）アーツ 8,150,000

落 札 金 額  7,900,000 円 最 低 制 限 価 格  7,428,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時50分

設 計 金 額 8,230,000 円 予 定 価 格  8,230,000 円

(No.079)

工事等名称
社会資本整備総合交付金事業　市道石塚・二日市線　道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市春江町高江　地係

坂井市春江町中筋北浦２９番地

（株）アーツ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4 無効

5

6

7

8

以下余白

ヤマシン建設（株） 7,790,000

（株）レイホク 8,070,000

トヨオカ（株） 8,050,000

日東開発（株） 8,090,000

（株）カケヒ 8,095,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 7,970,000

（株）アーツ 7,780,000

落 札 金 額  7,780,000 円 最 低 制 限 価 格  7,372,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 2時55分

設 計 金 額 8,100,000 円 予 定 価 格  8,100,000 円

(No.080)

工事等名称
令和6年度上水道路面復旧工事（春江地区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町下新庄　外　地係

坂井市坂井町上関１８－１０

會澤土木（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4 無効

5

6

7

8

以下余白

ヤマシン建設（株） 8,090,000

（株）レイホク 8,070,000

トヨオカ（株） 8,080,000

日東開発（株） 8,090,000

（株）カケヒ 8,096,000

サカイロード（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 7,620,000

（株）アーツ 8,080,000

落 札 金 額  7,620,000 円 最 低 制 限 価 格  7,238,000 円

入 札 執 行
令和 6年 5月22日 午後 3時00分

設 計 金 額 8,100,000 円 予 定 価 格  8,100,000 円

(No.081)

工事等名称
市道下新庄3号線外　舗装補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法


